平成 30 年 10 月 16 日

不動産建設白門会                  ウオーキング同好会
会員各位                       代表世話人 佐々木雅弘
           岩田 健

「ウオーキング同好会」第 48 回開催のご案内

金風の候、皆様方におかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、今年度第 6 回目のウオーキング同好会を 10 月 27 日の土曜日、ＪＲ横浜線菊名駅周

辺のコースにて、開催することと致しました。
第 48 回は JR 東日本主催「駅からハイキング期間限定コース」のうち、

 横浜線開業１１０周年記念！
菊名沿線ハイキングと寺社仏閣巡りハイキングコース

に参加する形にて、下記の通り開催致します。
ご参加希望の方は、できるだけ平成 30 年 10 月 27 日(土)までに下記のとおり、佐々木

代表宛にご連絡下さい（飛び入り参加も大歓迎です）。
詳細は、下記の通りです。奮ってご参加下さいます様、お願い申し上げます。

記

日  時： 平成 30年 10月 27日（土曜日）9時 30分 集合

集合場所： JR横浜線菊名駅改札前

https://www.jreast.co.jp/ekihai/evdetail.aspx?EvCd=0218008

※各自受付終了後、御自分のペースにて無理なく完歩をお目指し下さい。
※ウオーキング終了後、13：00 ~15：30 位迄 菊名駅周辺
（当日場所はご連絡致します会費 4000 円程度予定）にて懇親会を予定しております。
それでは、多数の皆様のご参加をお待ち申し上げます。

① ウオーキングのみ参加する ②懇親会のみ参加する ③両方参加する

※連絡先      <mailto: earth.real-estate@ivory.plala.or.jp>

ご参加希望の方は①②③のいずれかを明記の上できるだけメールにてご返信下さい。

① ② ③   会員名

       連絡先  携帯：090-9849-2929佐々木雅弘

携帯：080-8425-0555岩田  健
今後の予定
11 月 3 日（土）  千葉県 内房線 浜金谷駅 周辺コース 9:00 集合

   「ネイチャーミュージアム！天空の石切り場を廻る鋸山絶景ハイキング」

※東京Ｒ・Ｅクローバー倶楽部（同志社大）とのコラボで開催予定

12 月 8 日（土） 神奈川県 東海道本線 湯河原駅 周辺コース 9:00 集合

   「湯河原駅前広場リニューアル１周年記念！

千歳川のせせらぎと温泉散策を楽しむハイキング」

 以 上

mailto:mailto:%20iwata_kensaniwatasyo@gmail.com
mailto:earth.real-estate@ivory.plala.or.jp